



Poznań, dnia 17 07 2019 r.

Nr sprawy ZP.261.14.2018

Nr pisma WOW NFZ.WAG-ZP.134.AN.2019

**Do zainteresowanych Wykonawców**

Dotyczy: Zamówienia publicznego na rozbudowę i dostosowanie sieci LAN/WAN Wielkopolskiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia

I

**Odpowiedź na pytania do treści SIWZ**

Na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

**1. Pytanie:**

Prosimy o potwierdzenie, że Beneficjentem gwarancji wadium jest Wielkopolski Oddział Wojewódzki Narodowego Funduszu Zdrowia w Poznaniu, ul. Piekary 14/15, 61-823 Poznań, NIP: 778-14-07-035

**Odpowiedź:**

Tak. Beneficjentem gwarancji wadium jest Wielkopolski Oddział Wojewódzki Narodowego Funduszu Zdrowia w Poznaniu, ul. Piekary 14/15, 61-823 Poznań, NIP: 778142165.

**2. Pytanie:**

Czy – w związku z koniecznością uwzględnienia wymagań RODO Zamawiający zaakceptuje zamiast certyfikatu oświadczenie wykonawcy o tym, że zgłaszana osoba/osoby posiadają wymagane certyfikaty? Jeśli nie - to czy dopuszcza zanonimizowane certyfikaty? Jeśli nie to prosimy o podanie podstawy prawnej żądania takiego dokumentu w zakresie podstaw do przetwarzania danych osobowych.

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**3. Pytanie:**

Wykonawca zwraca się z zapytaniem czy Zamawiający dopuści dokumenty: katalogi, prospekty, foldery lub szczegółowe opisy dostarczonego rozwiązania, w języku angielskim, dla każdego zaoferowanego przedmiotu zamówienia zawierającego opis oraz parametry potwierdzające wymagania postawione przez Zamawiającego.

GŁÓWNY SPECJALISTA

ds. Zamówień Publicznych  
WOW NFZ

Aleksandra Hanna Nowak [www.nfz.gov.pl](http://www.nfz.gov.pl)

Wielkopolski Oddział Wojewódzki, ul. Piekary 14/15, 61-823 Poznań  
tel.: 061 850 60 00, fax: 061 850 61 02, e-mail: sekretariat@nfz-poznan.pl

**Odpowiedź:**

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**4. Pytanie:**

Odnosnie Umowy – Załącznik nr 1 do umowy” Rozbudowa przełączników warstwy dostępowej”, punkt I.2. podpunkt 4b

Prośba o sprostowanie zapisu:

„Zasilacz redundantny o parametrach jak zasilacz podstawowy, zapewniający moc 30W na port w ramach standardu POE+”

Według tego zapisu ma być to zasilacz o mocy: 48 portów x 30W = 1440W i takiego zasilacza przełączniki CISCO Catalyst 9300 nie posiadają. Największy zasilacz do tych przełączników jest o mocy 1100W.

**Odpowiedź:**

Wymagania dla punktu 4b uszczegółowione zostały w pkt 6 Załącznika nr 1 do umowy na str. 30 SIWZ. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

**II****Termin składania i otwarcia ofert**

**Termin składania ofert nie ulega zmianie i upływa w dniu 19.07.2019 r. o godz. 12:00.**

Termin otwarcia ofert wyznaczono na dzień 19.07.2019 r. godz. 12:30.

Terminy pozostają bez zmian.

Z up. Dyrektora WOW NFZ

Z-ca Dyrektora  
ds. Ekonomiczno-Finansowy  
Jarosław Sołowiej (2)

17 07 2019